2023

AGOSTO

Lu Ma Me Gi

Ve Sa Do

1 2@ 4 5 G)

7 8 9 101 12 13

@B . 17 18 19 €0

21 22 23 24 25 26

28 29 30 31

DATA RITROVO

Gio. 3  18:00
Sab.5 | 17:30
Dom.6 | 8:00
Lun. 14 | 18:30

Mar.15 | 17:30

Dom.20 | 8:00
Ven.25 | 18:00
Dom. 27 | 8:00

PARTENZA

19:30

18:45

9:30

20:00

18:30

9:30

19:00

9:00

DOVE
Mandrio di Correggio
Cortile di Carpi (MO)
Vitriola di Montefiorino (MO)
Piazza Europa Montefiorino (M0)

San Giacomo delle Segnate (MN)

Riolunato (MO)
San Marino di Carpi (M0)

Pavullo (MO)

Per info e iscrizioni alle GARE NON COMPETITIVE UISP RE clicca sulle singole iniziative
Per iscrizioni alle GARE COMPETITIVE UISP RE vai su www.irunning.it/emiliaromagna

INIZIATIVA

33* Camminata di Mandrio

50° Quattro Passi

38° Giro delle Borgate

27 Maratonda della Resistenza

437 La Faticona

2A Corri a Rio
25" Madona di Punzee

377 4 Torri

PERCORSO NON
COMPETITIVO

Km.3,5-75
Km.3,4-55-171

Km.25-5-9
Km.3-8
Km.5-10

Km.4-8

Km.4-7-14

WUISP

sportpertutti

Comitato di Reggio Emilia

PERCORSO
COMPETITIVO

Km. 42,195

Km. 10

Km. 14


http://www.uisp.it/reggioemilia/atletica
https://www.reggiocorre.it/public/calendari/v_33708.pdf
https://www.reggiocorre.it/public/calendari/v_33801.pdf
https://www.irunning.it/resources/volantini/vol-41765.pdf
https://www.reggiocorre.it/public/calendari/v_33709.pdf
https://www.reggiocorre.it/public/calendari/v_33710.pdf
http://www.atleticando.net

