2023

AGOSTO

 Lu
 Ma
 Me
 Gi
 Ve
 Sa
 Do

 1
 2
 3
 4
 5
 6

 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13

 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20

 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27

 28
 29
 30
 31



DATA	RITROVO	PARTENZA	DOVE	INIZIATIVA	PERCORSO NON COMPETITIVO	PERCORSO Competitivo
Gio. 3	18:00	19:30	Mandrio di Correggio	33^ Camminata di Mandrio	Km. 3,5 - 7,5	
Sab. 5	17:30	18:45	Cortile di Carpi (MO)	50° Quattro Passi	Km. 3,4 - 5,5 - 7,1	
Dom. 6	8:00	9:30	Vitriola di Montefiorino (MO)	38° Giro delle Borgate	Km. 2,5 - 5 - 9	
Lun. 14	18:30	20:00	Piazza Europa Montefiorino (M0)	2^ Maratonda della Resistenza		Km. 42,195
Mar. 15	17:30	18:30	San Giacomo delle Segnate (MN)	43^ La Faticona	Km. 3 - 8	
Dom. 20	8:00	9:00	Lizzano in Belvedere (BO)	5 Passi in Val Carlina	Km. 9 - 18,5	Km. 18,5
Dom. 20	8:00	9:30	Riolunato (MO)	2^ Corri a Rio	Km. 5 - 10	Km. 10
Ven. 25	18:00	19:00	San Marino di Carpi (M0)	25^ Madona di Punzee	Km. 4 - 8	
Dom. 27	8:00	9:00	Pavullo (M0)	<u>37^ 4 Torri</u>	Km. 4 - 7 - 14	Km. 14